ANO XV | N° 1148 | Macau, 06 de março de 2017

Portaria nº 358 /2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor José Maria Moura da

Costa,  ,

CPF nº 449.242.164-53, Professor, a Função Gratificada –

FG 1 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº 359 /2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Maria da Paixão de Araújo

Bezerra

CPF nº 322.365.494-15, Agente de Saúde, a Função

Gratificada – FG 1 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se..

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  360/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Rochelle Kaline Farias

Barros,

CPF nº 722.248.514-72, Fisioterapeuta, a Função

Gratificada – FG 1 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  361/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Suany Nobre de Oliveira,

CPF nº 099.030.714-00, Dentista, a Função Gratificada – FG

1 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  362/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Claudio Manoel da Silva,

CPF nº 828.625.754-53, Agentes de Endemias, a Função

Gratificada – FG 4  no valor de R$ 400,00 (quatrocentos

reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  363/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Francisco Romulo da Silva,

CPF nº 291.708.184-87, Agentes de Endemias, a Função

Gratificada – FG 4  no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos

reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  364/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Thiago Galvão Coelho,

CPF nº 077.469.364-90, Psicóloga, a Função Gratificada –

FG 2  no valor de                       R$ 700,00 (Setecentos

reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  365/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Tatiana Pinto da Nobrega

Barros,

CPF nº 028.123.544-96, Psicóloga, a Função Gratificada –

FG 2  no valor de                       R$ 700,00 (Setecentos

reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  366/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Maria Girlene Chaves

Moreira Torres,

CPF nº 443.581.054-91, Agente de Saúde, a Função

Gratificada – FG 2  no valor de                       R$ 700,00

(Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  367/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Maria Esperança Câmara de

Lima,

CPF nº 938.125.074-04, Merendeira, a Função Gratificada –

FG 2  no valor de                       R$ 700,00 (Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  368/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Marcelo Fonseca de Sousa,

CPF nº 913.083.564-04, Professor, a Função Gratificada –

FG 2  no valor de                       R$ 700,00 (Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  369/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Francisco Adriano Bezerra

de Assis,

CPF nº 913.083.564-04, Motorista, a Função Gratificada – FG

2  no valor de                       R$ 700,00 (Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  370/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Doris Sandra dos Santos

Silva,

CPF nº 465.444.024-00, Assistente Administrativo, a Função

Gratificada – FG 2 no valor de R$ 700,00 (Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº  371/2017, de 24 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - ATRIBUIR ao Servidor Eliane Pereira de Oliveira,

CPF nº 852.412.614-00, Professor (a), a Função Gratificada

– FG 2 no valor de R$ 700,00 (Setecentos reais).

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017,

revogadas todas as disposições em contrário Registre-se e

publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

DIÁRIO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração, Finanças e Recursos Humanos: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/